Torzym, 11/12/2020 r. 

Nr sprawy: BGN.II.271.2.2020

Zamawiający: 
Gmina Torzym
ul. Wojska Polskiego 32
66-235 Torzym

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu nr:
                                                                          BGN.II.271.2.2020

Pytania i wyjaśnienia do treści do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego na wykonanie zadania inwestycyjnego na wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Torzymiu wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej.”


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w związku ze złożonymi przez Państwa zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości  zabezpieczenia należytego wykonania umowy ( pkt 15, ppkt.15.1 SIWZ) z 10%  na 5% . Mniejsze zabezpieczenie pozwoli na pozyskanie większej ilości ofert a co za tym idzie zwiększy ich konkurencyjność.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ( pkt 15, ppkt.15.1 SIWZ) na 7 %. 
Pytanie nr 2
W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, okresem świąteczno-noworocznym i urlopowym związanym z feriami zimowymi oraz dużym zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 14 dni. Wiele firm w obecnej sytuacji pracuje zdalnie lub przez Covid-19 w bardzo okrojonym składzie, dlatego pozyskanie ofert znacznie się wydłuża.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 7 dni tj. termin składania ofert wyznacza na dzień 03 lutego 2021 r.
Wyjaśnienia zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (tj. przesłano faksem lub e-mailem).

Burmistrz Miasta i Gminy Torzym

							     /-/ Ryszard Stanulewicz
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